
22
b8

d
da

a-
f8

ac
-4

8
76

-b
08

c-
/1

Endelhovenlaan 1, 3601 GR  Maarssen

Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen

T 140346 F 0346 25 40 10

www.stichtsevecht.nl

info@stichtsevecht.nl

Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente 
Stichtse Vecht 

Wetstechnische informatie

Gegevens van de regeling

Overheidsorganisatie Gemeente Stichtse Vecht

Officiële naam 
regeling

Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie 
gemeente Stichtse Vecht 

Citeertitel Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie 
gemeente Stichtse Vecht

Vastgesteld door Gemeenteraad 

Onderwerp algemeen/bestuur 

Opmerkingen m.b.t. de regeling
Geen

Wettelijke grondslag(en) of bevoegdheid waarop de regeling is gebaseerd
1. Gemeentewet, artikel 83, eerste lid, artikel 107 t/m 107e en artikel 156 
2. Algemene wet bestuursrecht, artikel 10.1.2.

Regelgeving die op deze regeling is gebaseerd (gedelegeerde regelgeving)
Geen

Pagina 1 van 2

Raadsbesluit 5
Gewijzigd

Onderwerp

Wijziging verordening werkgeverscommissie gemeente Stichtse Vecht

Begrotingswijziging

n.v.t.

Datum raadsvergadering

20 december 2016

Commissie

6 december 2016

Agendanummer

Registratie nummer

Z/16/59080-VB/16/06997

19-12-2016 
15:1217-8-
2018 10:27



22
b8

d
da

a-
f8

ac
-4

8
76

-b
08

c-
/2

Endelhovenlaan 1, 3601 GR  Maarssen

Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen

T 0346 25 40 00 F 0346 25 40 10

www.stichtsevecht.nl

Tekst van de regeling

Intitulé

Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente 
Stichtse Vecht 

De raad van de gemeente Stichtse Vecht,

gelezen het voorstel van de griffier van 26 oktober 2016; 

gehoord de commissie bestuur en financiën van 6 december 2016;

b e s l u i t :

vast te stellen de

Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente 
Stichtse Vecht 

Artikel I

A. Aan artikel 2 wordt een lid 4 toegevoegd dat luidt als volgt: 

4. De griffier beheert, onder verantwoordelijkheid van de werkgeverscommissie, de raming en het 
beheer van de werk- en opleidingsbudgetten van de raad. 

B. Artikel 6 lid 1 komt te luiden:

1. Besluiten worden genomen bij meerderheid van stemmen, uitgebracht door de leden zoals 
bedoeld in artikel 3.

 Artikel II

Dit besluit treedt in werking de dag na die van bekendmaking. 

20 december 2016

Griffier Voorzitter

Pagina 2 van 2


	Agendanummer
	Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente Stichtse Vecht
	Wetstechnische informatie
	Gegevens van de regeling
	Opmerkingen m.b.t. de regeling
	Wettelijke grondslag(en) of bevoegdheid waarop de regeling is gebaseerd
	Regelgeving die op deze regeling is gebaseerd (gedelegeerde regelgeving)
	Tekst van de regeling

	Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente Stichtse Vecht
	b e s l u i t :
	Verordening tot wijziging van de verordening werkgeverscommissie gemeente Stichtse Vecht

